
№ 397 от 26.02.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 26.02.2016 № 518, в связи с  профессиональным 
праздником «День работника органов наркоконтроля», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 
трудовой деятельности, следующих сотрудников Железногорского 

межрайонного отдела УФСКН России по  Курской области: 

 -Иванченкова Николая Николаевича - оперуполномоченного, майора 

полиции; 
-Назаренко Алексея Викторовича - старшего  оперуполномоченного, 

капитана полиции; 

-Кузнецова Дмитрия Сергеевича - оперуполномоченного, капитана 
полиции; 

-Борзенкова Бориса Михайловича - эксперта, майора полиции. 

 2. Рекомендовать начальнику Железногорского межрайонного отдела по 

контролю за оборотом наркотиков Управления по Курской области приобрести 
букеты цветов, указанным выше награжденным согласно положению о 

Благодарности главы города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев    

 

 
 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


